
 

 

 

 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ У ЛУГАНСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

 

         Сєвєродонецьк  

 

 

Про позбавлення 

повноважень громадських 

інспекторів 

 

Керуючись вимогами «Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля», 

затвердженого наказом Міністерства екології та природних ресурсів від 27.02.2002 № 88 

«Про затвердження Положення про громадських інспекторів з охорони довкілля», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20.03.2002 за № 276/6564 (далі- 

Положення), на підставі службової записки начальника відділу державного екологічного 

нагляду (контролю) надр Максима ЯКУНІНА від 03.01.2023 №2/2-19-1, з метою 

позбавлення повноважень та анулювання посвідчень громадських інспекторів з охорони 

довкілля 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. ПОЗБАВИТИ права виконувати обов'язки громадських інспекторів з охорони 

довкілля Луганської області з анулюванням відповідних посвідчень: 

 

№ 

п/п 
ПІБ громадського інспектора № посвідчення  

1 БЕЗБОЖНИЙ Володимир Іванович 47 

2 БЕЗБОЖНИЙ Максим Володимирович 50 

3 БУТЕНКО Олександр Олександрович 65 

4 Владімиров Микола Степанович 63 

5 Горбас Олексій Вікторович 37 

6 Дегтяр Павло Сергійович 62 

7 Каплун Станіслав Ігорович 51 

8 Куріцин Ігор Миколайович 56 

9 Лисак Юрій Володимирович 52 

10 Молчанов Сергій Миколайович 61 

11 Нагорний Віктор Вікторович 48 

12 Полещук Олексій Олександрович 57 

$`6EBC0|PPQQSr¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



 

13 Пономарчук Володимир Іванович 38 

14 Правенький Євген Валентинович 64 

15 Расінчук Микола Леонідович 59 

16 Сіренко Віктор Олександрович 40 

17 Сіренко Олександр Вікторович 39 

18 Скуратов Олександр Володимирович 42 

19 Стожко Анатолій Миколайович 58 

20 Олійник Микола Іванович 44 

21 Терніков Сергій Володимирович 60 

 

на підставі абзацу другого пункту 7.1. розділу 7 «Позбавлення повноважень 

громадського інспектора» Положення, а саме неподання у встановлені терміни 

щоквартальних звітів про проведену роботу з І по IV квартал 2022 року та щорічного звіту 

про проведену роботу за 2022 рік. 

 

2. ЗАБЕЗПЕЧИТИ розміщення електронної копії цього наказу на офіційному сайті 

Інспекції головному спеціалісту відділу організаційно-аналітичної діяльності, 

документування, контролю, забезпечення діяльності і взаємодії з громадськістю та ЗМІ 

Олені КАПРАН. 

 

3.          Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. начальника                                                                                           Ганна ФЕДОРЧЕНКО 

$`6EBC0|PPQQSr¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 


